
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 271/273/476  e-mail: orientamento@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 
 
OGGETTO: Scorrimento graduatoria relativa alla valutazione comparativa per il conferimento di un inca-
rico libero professionale inerente all’implementazione delle attività di orientamento attivo nell’ambito 
dell’attuazione degli interventi PNRR – M4.C1. Investimento 1.6 – per l’a.a. 2024/2025  
 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
 
RICHIAMATI:  

- gli artt. 1 e 47 dello Statuto dell’Università di Bergamo che, affermando l’autonomia didattica, orga-
nizza, amministrativa finanziaria e contabile dell’Ateneo, rinviano al regolamento per l’amministrazione, 
la finanza e la contabilità (AM.FI.CO.) la disciplina della gestione delle spese e le relative responsabilità;  
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il budget 
per l’anno 2024; 

 - l’art. 18 del vigente regolamento AM.FI.CO. che disciplina le modalità di gestione del budget da parte 
 delle Strutture di gestione; 
 -  il Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, 
 n. 165, emanato con DR Rep. 438/2022 del 6.5.2022 e modificato con DR Rep. 596/2022 del 5.7.2022; 
 
RICHIAMATE: 
 - la propria Determinazione n. 871/2024 del 2/10/2024 (prot. 198723/VII/16 del 2/10/2024) con la quale 
 è stata autorizzata l’emanazione dell’avviso di selezione per il conferimento di 1 incarico in oggetto;  
 - la propria Determinazione n. 909/2024 del 16/10/2024 (prot. 205278/VII/16 del 16/10/2024) con la 
 quale è stata prorogato il termine per la presentazione delle candidature; 
 
RICHIAMATA la propria determina rep. 1023/2024, prot. 219206/VII/16 del 18/11/2024 con la quale è stata ap-
provata la graduatoria finale relativa alla sopracitata procedura di valutazione comparativa; 
 
PRESO ATTO della rinuncia formulata dal candidato prot. 210628/VII/16 (registrata al sistema di archiviazione 
documentale di ateneo al numero 223977/VII/16 del 29/11/2024); 
 
RITENUTO NECESSARIO procedere con lo scorrimento della graduatoria al fine di assegnare l’incarico e poter 
dare avvio alle attività previste dal progetto PNRR – M4.C1. Investimento 1.6 – per l’a.a. 2024/2025; 

 
 

DETERMINA 
 
- di conferire l’incarico al/alla seguente candidato/candidata: prot. 205284/VII/16. 
 
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

 
LA DIRIGENTE DELL’AREA 

DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Dott.ssa Elena Gotti 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 


		2024-12-06T22:23:59+0100
	IT
	Elena Gotti




